UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN VẠN GIÃ

Số:          /KH-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Vạn Giã, ngày      tháng      năm 2024

KẾ HOẠCH

Thăm và tặng quà các cơ sở tôn giáo nhân dịp

Đại lễ Phật Đản năm 2024 -PL 2568

I. MỤC ĐÍCH VÀ YÊU CẦU

Chúc mừng, thăm hỏi và tặng quà các cơ sở tôn giáo trên địa bàn thị trấn

Vạn Giã nhân dịp Đại Lễ Phật Đản năm 2024-PL 2568

Thể hiện sự quan tâm của Đảng và Nhà nước đối với các cơ sở tôn giáo

trên địa bàn thị trấn. Đồng thời, ghi nhận, đánh giá cao sự đóng góp của Ban trị

sự giáo hội Phật giáo Việt Nam huyện Vạn Ninh và tăng ni, phật tử trong sự phát

triển kinh tế - xã hội thị trấn Vạn Giã trong thời gian qua. Qua đó, mong muốn

Ban Trị sự giáo hội Phật giáo huyện tiếp tục vận động phật tử thực hiện tốt chủ

trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước; tích cực tham gia phong

trào thi đua yêu nước, đoàn kết, xây dựng đời sống văn hoá ở khu dân cư, góp

phần xây dựng thị trấn Vạn Giã ngày càng phát triển.

Công tác triển khai thực hiện việc thăm hỏi và tặng quà các cơ sở tôn giáo

nhân dịp Đại lễ Phật Đản năm 2024 – PL 2568 trên địa bàn thị trấn Vạn Giã theo

đúng Kế hoạch đã đề ra.

II. CƠ SỞ TÔN GIÁO ĐẾN THĂM

1. Chùa Tân Long – TDP số 2, thị trấn Vạn Giã

2. Tịnh xá Ngọc Phước – TDP số 2, thị trấn Vạn Giã

3. Chùa Đức Tân – TDP số 7, thị trấn Vạn Giã

4. Chùa Vạn Đức – TDP số 11, thị trấn Vạn Giã

5. Chùa Lương Hải – TDP số 14, thị trấn Vạn Giã

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM VÀ THÀNH PHẦN ĐOÀN ĐI THĂM

1. Thời gian và địa điểm cụ thể của Đoàn 1:

Vào lúc 8h00 phút ngày 17/5/2024 (Sáng thứ sáu).

- Thăm chùa Đức Tân: Từ 8 giờ - 8 giờ 45 phút

- Thăm Tịnh xá Ngọc Phước: Từ 9 giờ - 9 giờ 45 phút

- Thăm chùa Tân Long : Từ 10 giờ - 10gờ 45 phút

2

2. Thành phần đoàn đi thăm:

Đoàn 1: UBND thị trấn Vạn Giã trân trọng kính mời các đồng chí sau:

- Đ/c Nguyễn Hữu Tuấn – Huyện uỷ viên, Bí thư Đảng ủy thị trấn Vạn Giã -

Trưởng đoàn.

- Đ/c Nguyễn Hữu Trường – Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND thị trấn

Vạn Giã

- Đ/c Nguyễn Hữu Chiến Quốc – Phó Chủ tịch UBND thị trấn Vạn Giã.

- Đ/c Nguyễn Trung Hiếu – Phó Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn Vạn Giã.

- Đ/c Nguyễn Hữu Hoàng - Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn Vạn Giã.

- Đ/c Quãng Thị Ngọc Hiếu – Công chức VH-XH

- Mời các đ/c Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng tổ dân phố, Trưởng Ban công tác

Mặt trận tổ dân phố số 02 và tổ dân phố số 07 tham gia đi thăm cùng đoàn.

3. Thời gian và địa điểm cụ thể của Đoàn 2:

- Thời gian: Vào lúc 8h00 phút ngày 17/5/2024 (Sáng thứ sáu).

- Thăm Chùa Vạn Đức: Từ 8 giờ - 8 giờ 45 phút

- Thăm Chùa Lương Hải: 9 giờ đến 9 giờ 45 phút

4. Thành phần đoàn đi thăm:

Đoàn 2: UBND thị trấn Vạn Giã trân trọng kính mời các đồng chí sau:

- Đ/c Nguyễn Thanh Minh – Phó Bí thư thường trực Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND thị trấn Vạn Giã - Trưởng đoàn

- Đ/c Thạch Nguyễn Mai Thiện Bảo – Phó Chủ tịch HĐND thị trấn Vạn

Giã.

- Đ/c Lê Đình Vinh – Phó Chủ tịch UBND thị trấn Vạn Giã.

- Đ/c Nguyễn Văn Tấn - Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn Vạn Giã.

- Đ/c Trương Thế Toại - Bí thư Đoàn thanh niên thị trấn Vạn Giã.

- Đ/c Phạm Nguyễn Thị Hồng Vân – Chủ tịch Hội LHPN thị trấn Vạn Giã

- Đ/c Bùi Ngọc Quốc - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị trấn Vạn Giã.

- Mời các đ/c Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng tổ dân phố, Trưởng Ban công tác

Mặt trận tổ dân phố số 11 và tổ dân phố số 14 tham gia đi thăm cùng đoàn.

IV. KINH PHÍ THĂM TẶNG QUÀ CÁC CƠ SỞ TÔN GIÁO

Mỗi xuất quà 550.000 đồng x 5 xuất = 2.750.000 đồng (Hai triệu bảy

trăm năm chục nghìn đồng).

3

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Giao Công chức VP-TK chịu trách nhiệm thông báo đến các thành viên

của đoàn thăm cơ sở tôn giáo. Đồng thời thông báo đến các tổ dân phố có cơ sở

tôn giáo cùng tham gia với địa phương.

2. Giao Công chức VH-XH chịu trách nhiệm chuẩn bị quà và thông báo

đến các cơ sở tôn giáo được Lãnh đạo địa phương đến thăm theo kế hoạch này.

Kế hoạch này thay cho Giấy mời. UBND thị trấn Vạn Giã kính đề nghị

các đồng chí quan tâm sắp xếp thời gian đi thăm các cơ sở tôn giáo nhân dịp Đại

lễ Phật Đản năm 2024 - PL 2568 theo Kế hoạch./.

Nơi nhận:  (VBĐT)
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND thị trấn;

- Ban TT UBMTTQVN TT;

- Các tổ chức CTXH;

- Chủ tịch, 2 Phó chủ tịch;

- Công chức VHXH;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Chiến Quốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:55:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Hữu Chiến Quốc<nhcquoc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:58:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:58:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:58:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:58:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!